
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234912

Data da emissão do comprovante: 24/08/2024 21:15:48

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo: 118

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/04/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/04/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/05/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa, por regime de empreitada global, para Revitalização da Praça João XXIII -
DADETUR 218/2021.
Resumo:
Contratação de empresa, por regime de empreitada global, para Revitalização da Praça João XXIII -
DADETUR 218/2021.
SESSÃO DE ABERTURA 11/05/2022 - ÀS 09:00H (AO VIVO) 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/04/2022 00:00:00 TP004/2022_EDITAL Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234912/pcontratacao-de-empresa-por-regime-de-empreitada-global-para-revitalizacao-da-praca-joao-xxiii-dadetur-2182021p/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2767c9ab7ff513ca2b6fd064c6250d4d.zip

